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Başkaca sorum yoktur hâkim bey!Başkaca sorum yoktur hâkim bey!

Recep Yazgan
Makaleyi Dinle�

/ Mesaj Gönder

Yargıtay 16. Ceza Dairesi’nin FETÖ Silahlı Terör Örgütü üyesi olmak suçunun bozulması içtihat metni:

“Gereği düşünüldü:

Vicdani kanının oluştuğu duruşma sürecini yansıtan tutanaklar, belgeler ve gerekçe içeriklerine göre
yapılan incelemede;

Örgüt üyesi, örgüt amacını benimseyen, örgütün hiyerarşik yapısına dâhil olan ve bu suretle verilecek
görevleri yerine getirmeye hazır olmak üzere kendi iradesini örgüt iradesine terk eden kişidir.

Örgüt üyesi örgütle organik bağ kurup faaliyetlerine katılmalıdır. Organik bağ, canlı, geçişken, etkin,
faili emir ve talimat almaya açık tutan ve hiyerarşik konumunu tespit eden bağ olup, üyeliğin en
önemli unsurudur.

Örgüt üyesinin, örgüte bilerek ve isteyerek katılması, katıldığı örgütün niteliğini ve amaçlarını
bilmesi, onun bir parçası olmayı istemesi, katılma iradesinin devamlılık arz etmesi gerekir. Örgüte
üye olan kimse, bir örgüte girerken örgütün kanunun suç saydığı fiilleri işlemek amacıyla kurulan
bir örgüt olduğunu bilerek üye olmak kastı ve iradesiyle hareket etmelidir. Suç işlemek amacıyla
kurulmuş örgüte üye olmak suçu için de saikin “suç işlemek amacı” olması aranır.

FETÖ/PDY terör örgütünün başlangıçta bir 

fakat sözde meşruiyetini sivil alanda dinden, kamusal alanda ise hukuktan aldığı
izlenimi vermek için yeterli güce ulaşıncaya kadar alenen ‘kriminalize’ olmamaya özen göstermesi
gerçeği nazara alındığında, 

ahlak ve eğitim hareketi olarak ortaya çıkması ve
toplumun her katmanının büyük bir kesimince de böyle algılanması, amaca ulaşmak için her yolu
mubah gören 

örgütün sözde meşruiyet vitrini olarak kullanılan katlarla irtibatlı olduğu
anlaşılan ve fakat örgütün nihai amacını bildiği, örgütle organik bir bağ kurarak hiyerarşisine dahil
olduğu yönünde herhangi bir delil bulunmayan sanık hakkında gizli tanık “Kitap” tarafından verilen
ifadenin başka delillerle desteklenmediği takdirde hükme esas alınamayacağı cihetle, örgüte
müzahir derneğe üye olmak, sosyal medya hesabında takip ve beğenilerde bulunmak, protesto
gösterilerine katılmaktan ibaret eylemlerinin, sanığın konum ve kişisel özellikleri de dikkate
alındığında sempati ve iltisak boyutunu aşar nitelikte, silahlı terör örgütü üyesi olduğunu ispat
etmeye yeterli örgütsel faaliyetler olarak değerlendirilemeyeceği gözetilerek, atılı suçtan beraatı
yerine yazılı şekilde HÜKÜM KURULMASINA,

anığın temyiz itirazları bu nedenle yerinde görülmüş olduğundan hükmün bu sebeplerden dolayıS
BOZULMASINA,
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Bozma gerekçelerine göre sanığın TAHLİYESİNE,

Başka suçtan tutuklu ya da hükümlü değil ise  oybirliğiyle karar verildi.”DERHAL SALIVERİLMESİNE

Bu içtihat ile bütün FETÖ illiyet, irtibat ve iltisaklıları , 15 Temmuz’da vatan
müdafaası için direnen bütün kahramanlar;  isyandan veyahut isyana teşvikten
hüküm giyerek mahkûm olmazlar mı?

DERHAL SALINIR
gaziler ve dahi şehitler
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İhtiyar ve Terakki hareketi

Bir aday bulamadık yar yar, gün akşam oldu!

Tarkan, Sezen Aksu ve Cem Yılmaz

Altı + bir baraj tamam da eller yanlış yerde!
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Bu bizim savaşımız değil
Öznur Küçüker Sirene

Kaybolup gitti nice değerlerimiz!
Muzaffer Dereli

Bir cephe olarak Avrupa…
İsmail Öz

İbrahim Ethem Hazretleri’nin ontolojik gelişimi
Prof. Dr. Ahmet Akın

“İnsanlık ölüyor” diyorlar, yaşıyor muydu ki ölsün!
Fatih Duman

Kamudan ihraç edilen emekli olabilir mi?
Av. Osman Talha Yıldız

Ukrayna üzerinden yeni bir “11 Eylül” denemesi!
Doç. Dr. İsmail Şahin

Ukrayna’dan çıkarılacak dersler
Ramazan Yaşar

https://www.dirilispostasi.com/makale/9511476/oznur-kucuker-sirene/bu-bizim-savasimiz-degil
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511440/muzaffer-dereli/kaybolup-gitti-nice-degerlerimiz
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511472/ismail-oz/bir-cephe-olarak-avrupa
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511487/prof-dr-ahmet-akin/ibrahim-ethem-hazretlerinin-ontolojik-gelisimi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511455/fatih-duman/insanlik-oluyor-diyorlar-yasiyor-muydu-ki-olsun
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511450/av-osman-talha-yildiz/kamudan-ihrac-edilen-emekli-olabilir-mi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9511485/doc-dr-ismail-sahin/ukrayna-uzerinden-yeni-bir-11-eylul-denemesi
https://www.dirilispostasi.com/makale/9505522/ramazan-yasar/ukraynadan-cikarilacak-dersler
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/reklam
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/abonelik
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/veri-politikasi
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/uyelik-sozlesmesi
https://www.dirilispostasi.com/user/login?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6294740/recep-yazgan/baskaca-sorum-yoktur-hakim-bey
https://www.dirilispostasi.com/user/register?prev=https://www.dirilispostasi.com/makale/6294740/recep-yazgan/baskaca-sorum-yoktur-hakim-bey
https://www.facebook.com/dirilispostasi
https://twitter.com/dirilispostasi
https://www.instagram.com/dirilispostasicom/
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/anket
https://www.dirilispostasi.com/arsiv
https://www.dirilispostasi.com/haber-ihbar
https://www.dirilispostasi.com/bilgi/kurulus
https://www.dirilispostasi.com/iletisim


İletişimde sınırları zorlamak
İsrafil Kuralay

Allah-u Ekber!
Recep Yazgan

Yüksek bir sanat eseri olarak Miraciye
Nihat Nasır
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Ülkesinde sürgün olmak
Üzeyir İlbak

Finansal yaptırımlar bağlamında Türkiye’nin Rusya ile ekonomik ilişkileri
Doç. Dr. Mustafa Yurttadur

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz 
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